
MARTIN SØLYST ApS

CVR-nr.: 29414122

Minkemarkvej 12
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2025

Martin Sølyst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN SØLYST ApS
Minkemarkvej 12
4300 Holbæk
Telefonnummer: 40722426
e-mailadresse: martin@martinsolyst.dk
CVR-nr.: 29414122
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer i andre selskaber samt foretage fotoarbejde/konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2024 udgør et overskud på kr. 50.938. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		707.203	616.159
Lønninger		-517.212	-616.994
Pensioner		-62.540	-31.270
Andre omkostninger til social sikring		-6.263	-5.656
Andre personaleomkostninger		-54.291	-33.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.304	-11.304
Resultat af ordinær primær drift		55.593	-82.647
Andre finansielle indtægter		216	1.216
Øvrige finansielle omkostninger		-4.871	-3.354
Ordinært resultat før skat		50.938	-84.785
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.938	-84.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.938	-84.785
I alt		50.938	-84.785

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		90.433	101.737
Immaterielle anlægsaktiver i alt		90.433	101.737
Deposita		0	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	13.000
Anlægsaktiver i alt		90.433	114.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.960	18.202
Tilgodehavende skat		4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		10.707	9.043
Tilgodehavender i alt		97.667	33.245
Likvide beholdninger		93.330	47.753
Omsætningsaktiver i alt		190.997	80.998
AKTIVER I ALT		281.430	195.735

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		48.020	-2.918
Egenkapital i alt		98.020	47.082
Deposita		0	6.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	15.800
Skyldig moms og afgifter		46.497	61.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.872	32.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.241	24.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.410	142.153
Gældsforpligtelser i alt		183.410	148.653
PASSIVER I ALT		281.430	195.735

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret